关于开展新员工专业能力提升第二期培训的通知

各片区、门店：
为持续做好新员工专业能力提升，协助门店做好销售提升工作，现人事培训科特组织开展“新员工专业能力提升第二期培训”，现将本期培训事宜通知如下：
1、 培训时间
       2022年9月30日 14:00
2、 培训形式
   本次培训将在钉钉“专业知识空中大课堂”线上直播
3、 参训人员
2022年新入职员工及所有实习员工必须参加学习，其余员工可进入直播间参加巩固学习。
4、 学习要求
   参训人员准时进入直播间参加学习，10月10日17:00前在“专业知识空中大课堂”上传个人学习笔，人事培训科将进行抽查，未按要求上传笔记的员工，将增加学习任务安排。

                                   综合管理部人事培训科
[bookmark: _GoBack]                                      2022年9月29日